
Lektury w kadrze

Liceum Ogólnokształcącym MIKRON w Łodzi organizuje III Konkurs Filmowy "Lektury w kadrze"
skierowany  do  uczniów  szkół  gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych.  Głównym  założeniem
organizatorów jest uczyć - bawiąc. Zadaniem uczestników jest nakręcenie etiudy filmowej (ok. 10
min.) zainspirowanej tekstem dowolnie wybranej lektury. Im ciekawszy pomysł, tym lepiej. Przy
kręceniu filmu uczestnicy mogą sięgnąć po rozmaite konwencje i gatunki filmowe. Liczy się efekt. 

Do poprzednich edycji zgłosiło się blisko 120 ekip filmowych z terenu całej Polski oraz jeden ze
szkolnego punktu konsultacyjnego przy Ambasadzie RP w Paryżu.
 

Głównym celem konkursu jest:.

o Wyłonienie najbardziej oryginalnego, nowatorskiego filmu będącego adaptacją wybranej lektury
szkolnej.

o Zachęcenie młodzieży do wykorzystania nowych urządzeń multimedialnych.

o Zachęcenie uczestników konkursu do aktywności twórczej oraz próby własnej interpretacji tekstu
literackiego.

o Promocja młodych talentów.

Założenia

Organizatorzy  oczekują  filmów,  które  powstaną w oparciu  o  teksty  lektur  znajdujących się  w
podstawie programowej przewidzianej dla gimnazjum lub liceum, które będą trwały nie dłużej niż
10 minut.

Ocena prac będzie odbywać się w dwóch kategoriach wiekowych:

o Uczniowie szkół gimnazjalnych – I kategoria;

o Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych – II kategoria.

 

Zgłoszenia

Prace należy nadsyłać do 30 kwietnia 2014 r. pod adres
Liceum Ogólnokształcące „MIKRON” ul. Piękna 30/32  93-558 Łódź.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 27 maja 2013r.

Szczegółowe informacje dostępne są pod numerem telefonu 42 684 16 68 oraz na stronie
internetowej www.mikron.edu.pl

Ewentualne pytania można kierować na adres: lekturywkadrze@gmail.com

Więcej informacji na temat konkursu można znaleźć pod adresem.

http://konkursfilmowy.mikron.edu.pl/


 

Patronat  nad  przedsięwzięciem  objęli  m.in.:Prezydent  Miasta  Łodzi,  Marszałek  Województwa
Łódzkiego,  a  także  Łódzki  Dom  Kultury,  Fi lmoteka  Szkolna,  Łódzkie  Muzeum
Kinematografii,Fundacja  Rozwoju  Systemu  Edukacji,  Państwowa  Wyższa  Szkoła  Filmowa
Telewizyjna  i  Teatralna  w  Łodzi.

Joanna Krzemińska
Liceum Ogólnokształcącym MIKRON w Łodzi


